
 

Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros 

Vienošanās Nr.8.1.3.0/16/I/013 

Kopējās projekta izmaksas – 5 483 580,00 eiro, tai skaitā Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums – 4 661 043,00 eiro, Valsts budžeta finansējums- 

822 537,00 eiro. Projekta termiņš- 14.02.2017-31.08.2021. 

 

 

 
 
 

RMMT projekta Nr.8.1.3.0/16/I/013 īstenošanas progress par periodu 17.03.2021-16.06.2021. 
  
 
Publicēts 17.06.2021. 
   

Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma Dienesta viesnīcas pārbūves 1.kārtas (pēc projekta 
izmaiņām – Būvdarbu 2.kārta) būvdarbi ir pabeigti un 2021. gada 18. martā Būvniecības valsts kontroles 
birojs veiktos pārbūves darbus ir pieņēmis ekspluatācijā. 

Būvdarbus veica SIA “RERE BŪVE”, autoruzraudzību - SIA “MADE arhitekti” un būvuzraudzību 
nodrošināja SIA “REM PRO”. 

 
Savukārt, Dienesta viesnīcas pārbūves 2.kārtas (pēc projekta izmaiņām – Būvdarbu 4.kārta) 

būvdarbi ir pabeigti un norit nepieciešamās dokumentācijas objekta nodošanai ekspluatācijā sagatavošana. 
Būvdarbus veica SIA “Amatnieks”, autoruzraudzību - SIA “MADE arhitekti” un būvuzraudzību 

nodrošināja SIA “REM PRO”. 
 
Lai turpinātu Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma Dienesta viesnīcas atlikušo daļu pārbūves darbus, 

2021. gada 12. maijā tika izsludināts iepirkums “Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma dienesta viesnīcas 
pārbūves 5. un 6.kārta, Jūrmalas gatvē 90, mācību korpusa jumta vienkāršotā atjaunošana, Jūrmalas gatvē 
96 k-2 un pārejas pārbūve Jūrmalas gatvē 96” (VIAA 2021/26 ERAF RMMT).  Piedāvājumi tika iesniegti 
2021. gada 7. jūnijā un pašreiz norit saņemto piedāvājumu izvērtēšana.  

Plānots, ka finansējums Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma Dienesta viesnīcas atlikušo daļu 
pārbūves, kā arī mācību korpusa jumta vienkāršotai atjaunošanai un pārejas pārbūvei, tiks piešķirts no valsts 
budžeta kā augstas gatavības projektam, kas saistīts ar Covid-19 krīzes pārvarēšanu un ekonomikas 
atlabšanu. 

 
Tāpat turpinās darbs pie mācību aprīkojuma un iekārtu iegādes. 
2021. gada 20. martā tika izsludināti iepirkumi Daudzfunkcionālā centra aprīkojuma iegādei: 

“Alumīnija konstrukciju, stiprinājumu, telferu, transporta kastu, kabeļu, pārveidotāju un citu preču piegāde un 

uzstādīšana Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma vajadzībām” (VIAA 2021/12 ERAF RMMT) un “Izkliedētās 

gaismas starmešu - LED paneļu, LED starmešu, optiku, gaismu vadības pulšu un vadības signāla sadalītāju 
piegāde un uzstādīšana Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma vajadzībām” (VIAA 2021/11 ERAF RMMT). Kā 
arī mācību aprīkojuma iegādei izglītības programmā “Multimediju dizains”: “Skaņu pults komplekta piegāde 
Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma vajadzībām”. (VIAA 2021/13 ERAF RMMT). Piedāvājumi tika iesniegti 
2021. gada 19. aprīlī un pašreiz norit iepirkumu piedāvājumu izvērtēšana. 

 
 

 
 


